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KUZEY KIBRIS TURK CUMHURiYETi
RESMi GAZETE

SaYl : 50 EKI 25 Mart, 2020

Bolum II
VASA GUCUNDE KARARNAME

BANKA VE SiGORTA i~LEMLERi VERGisi iLE 6ZEL iLETi~iM HizMETLERi
VERGisi YiJKUMLilLERiNiN GECic:i VERGi YilKOMLUSU OLARAK

BELiRLENMESiNi SA(;LAYAN VASA GUC:UNDE KARARNAME

GENEL GEREKCE

Dunya genelinde hizla yayilan Pandernik Koronavirus (Covid-Iv) dolayrsiy!a yasanan ve/veya
yasanmasi rnuhternel sikmtilar nedeniyle, surecin ctkilcrinin azalnlmasi vc ihtiyac duyulan
gerekli tedbirlerin ivedi bir sckilde alinabilrnesi adrna kaynak saglanmasi gerekmistir, Banka
vc Sigorta lslernleri Vergisi ilc Ozcl lletisim Hizrnetleri Vergisi Yukurnlulerinin, gecici vergi
yiikumlusu olarak belirlenmeleri yonterniyle icindc bulunduklan donerne ait Kurumlar Vergisi
ve Gelir Vergisi odemelerinin line ahnmasi ve yasarulan ve yasanrlmasi muhternel ekonornik
problemlerin etkilcrinin azalularak salginla mticadeiede Devletc kaynak saglanrnasi
hedetlenmekted ir.
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MADDE GEREK<;:ELERi

Madde 1. Vasa Gucunde Kararnamenin kisa ismi duzenlenmistir.

Madde 2. Vasa Gucunde Kararnamenin arnac bashg: altmda Kurumlar Vergisi Yasasi ve
Gelir Vergisi Yasasi kapsammda yer alan Banka ve Sigorta lslernleri Vergisi ile
Ozel lletisim Hizrnctleri Vcrgisi Yukumlulerinin gecici vergi yukurnlusu olarak
belirlendigi duzenlenmistir.

Madde 3. Bu Vasa Gucundc Kararnarne uyarinca Banka ve Sigorta lslemleri Vergisi
Yasasi ile Ozel lletisim Hizmetlcri Vergisi Yasasi yukumlulerinin gecici vergi
beyannamesi verrnekle yukumlil olan gercek veya tuzel kisiler oldugu
duzenlenmistir,

Maddc 4. Bu Vasa Gucunde Kararname kapsanunda. gecrci verginin beyan esasina
dayandmldrgi ve icinde bulundugu hesap donerninin iicer ayhk doncrnlerinin
sonuclanrn iceren beyannameler iie verginin tarh edilmesi duzenlenrnistir,

Madde 5. Vasa Gucunde Kararname kapsannnda gecici vergi yukumlnlerinin beyan
verme zamaru duzenlenrnisrir.

Madde 6. Bu Vasa Giiciinde Kararnarne kapsammda gecici vergi yukumlulerinin,
vergilendirmc donerni duzenlenmistir,

Maclde 7. Bu Vasa Gucundc Kararname kapsammda, odenecek vergilcr icin gecici vergi
oraru dlizenlcnmi~tir.

Maddc 8. 1311Vasa Gilcilnclc Kararnamc kapsanllnda hcsaplanacak vergilerin odeme sUresi
dLizt:nlenl1li~tir.

Madde 9. Vasa GlicUnde Karaname kapsamll1da Ge<;ici vergi olarak kesilecek vergi
miktarlannm bir sonraki il~cr ayllk donemden mahslIp edilccegi ve bunun
ko~ullan dUzenlenmi~tir.

Madcle 10. Bu Vasa Gliclillck I\.ararname kapsar11lnda, iidenl1lc silresine lIymayanlar
hakkll1da Kamu Ala<.:uklannlll Tahsili USlIlli Haklllda Vasa kurallarll1lt1
uygulallacagJ dilzenlcnl1li~tir.

Madde II. Bu Vasa GUcilndc Kararnamede aylkllk olmayan hallerde Vergi Usul Yasasl,
Kurumlar Vcrgisi Yasasl, Gelir Vt:rgisi Yasasl ilc Kamu Alacaklarmm Tahsili
UsulU Yasasl kurallannll1 gCyerii olacagl dUzenlellmi~tir.

Madcle 12. Bu Vasa GUcUnde Kararnamcnin uygulanmaslna ili~kin lIslIl ve esaslar hakklnda
Maliyc i~lt:riyle Gi:irevli Bakanl!glll teblig (,":Ikarma yetkisine sahir oldugll
dli7.enlenm i~tir.

Madde 13. Vasa Glicilndc Kararnamenin yUrlitme yetkisi dilzenlenmi~tir.

Madde 14. Vasa Gilcilndc Kararnamenin ylirUrllige giri~ tarihi diizenlt:nmi~tir.
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SaYI : 7/2020

BANKA VE SiUORT A i~LEMLERI VERGisi [I.E ()ZEL iLETt~iM HIZMETLERi
VERGisi YOKLJMLliLERiNIN GE~'iC[ YERGi Y()KLJMLOSO OLARAK

BELiRLENMESiNi SA(iLAYAN
YASA C;OCONDE KARARNAME

Kuzey Kibns Turk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Anayasamn 112'nci maddesinin
verdigi yetkiye dayanarak asagidaki Vasa Guctinde Kararnameyi yapar.

Kisa lsim L

Amac 2,
41/1976
24/1977
62/1977
1111'180
35!I'IS3
3611987
70fl,)'!3
38/2003
IOi2004
16/2007
18/2013
3712014
15/2019

24/1982
11/1985
67!1987
1611989
2011'1<)0
22il991
14119<)2
2011992
69/1'193
21/1995
1/1997
4/1998
16/199X
3/1999
14/2001
41/2002
58/2003
73/2003
13/2005
3412005
56/2006
1512007
5312007
67/2007
312010

39/20 I0
·15/2010
33!20 II
5:112011
50/2014
14/2019

Bu Vasa Gucunde Karamame. Banka ve Sigorta Islernleri
Vergisi [Ie Ozcl lleiisim Hizmctleri Ycrgisi Yukumlulerinin
Gccici Vergi Yukumlusu Olarak Bclirlcnmcsini Saglayan Vasa
Gucunde Kararname olarak isimlendirilir.

Bu Vasa Gucunde Kararnamenin amacr, Kurumlar Vergisi
Yasasi ve Gelir Vergisi Yasasi kapsammda yer alan Banka ve
Sigorta Islernleri Vergisi ilc Ozel Iletisim Hizmetleri Vergisi
Yukumlulerinin gecici vergi yukumlusu olarak belirlenmesidir,



Gecici Vergi
YiikUmlilsii

Gecici Vergide 4.
Beyan Esasi

3.
6212007

2111992
5/1998

7212007
47/2008

4111976
24/1977
6211977
11!1980
3511983
36/1987
7()/1993
3R/2001
1012004
16/2007
IRI20 13
3712014
15120I 'J

2411982
1111985
6711987
1611989
2011990
2211991
141l9Y2
20/19'!2
6911993
2111995
111997
4/1998
16/1998
311999
1412001
4112002
5812003
7.1:2()03
I.J/200S
34/2005
56!2()06
15/200,
5312007
67/2007
312010

3912010
45/2010
3312011
5312011
5()12014
14/2019

4111976
24/1977
6211977
1111980
3511983
36/1'187
70/1 'J'!.l
38/211111
IO/2IJtQ
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Gecici Vergi Yukumlusu, Banka ve Sigorta Islemleri Vergisi
Yasasi ile Ozel lletisim Hizmetleri Vergisi Yasasi yuktimluleri
olup, KurumJar Vcrgisi Yasasi kapsanunda veya Gelir Vergisi
Yasasi kapsaminda bcyanname verme yukumlulukleri sakh
kalrnak kosulu ile icinde bulunduklan hesap donernine ait
kazanclarma iliskin gecici vcrgi beyannamesi vermekle
yukumlu clan gercek veya tuzel kisilerdir.

Kurumlar Vergisi Yasasi ve Gelir Vcrgisi Yasasi'nm kurallan
sakh kalmak kosulu ile gecici vergi, yUkiimliiniin veya vergi
sorumlusunun beyam uzerindcn tarh olunur. Beyanname, ilgili
bulundugu hesap doneminin ucer ayhk donernlerinin sonuclanm
icerir,



Gecici Vergi
Yukumlulerinin
Beyan Verme
Zamam

Gecici Vergi
Vergilendirme
Donemi

Gecici Vergi
Oraru

16/2007
18/2013
37/2014
15/2019

24/1982
11/1985
67/1987
1611989
20/1990
22/1991
14/1992
20/1992
il9il993
21/1995
1/1997
4/1998
16/1998
3/1999
14/2001
4 Jl2002
58/2003
7312003
13/2005
34/2005
56/2006
1512007
53/2007
67/2007
312010

39/2010
45/2010
331Z011
531Z011
50/2014
14/2019

5.

6.

7.
41/1976
2411977
62/1977
11/1980
35/1983
36/1987
7011993
38/2003
10/2004
16/2007
18/2013
37/2014
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Gecici Vergi Yukumluleri, bu Kararnamenin ytlrtirluge girdigi
takvim yilmm basmdan itibaren ucer aylrk donemi takip eden
ikinei ay111yirmisine kadar Gecici Vergi Beyannamesi verirler.
Ancak kendilerine oze! hesap donerni tayin edilen Gecici

Vergi Yukumlulcri, ozcl hcsap donernlerinin baslangic
tarihinden itibareu her 0<;ayhk donemleri takip eden ikinei aym
yirmisine kadar beyannarnc vcrirlcr.

Gecici Vergide vergilendirme donemi, icinde bulunulan hesap
doneminin ucer aylik donemleridir,

Gecici vcrgi, Gelir Vergisi Yasasi ve Kurumlar Vergisi Yasasi
kurallan uyarmca saptanan safi kazanc uzerinden (Yabanci
kurumlar dahil) %15 (Yuzde on bes) orarnnda hesaplanir.
Hesaplanan vergilcrdc lira vcya doviz cinsinden olan para
birimlerinde kesirler dikkate ahnmaz,



15/20 I'I

24/1982
1111'IH5
67!19H7
16/198'1
20/1990
2211991
1411992
20/1992
69/1993
21/1995
111997
411998
1(,/ 19'18
3/1999
1412001
" 1/2002
58/200.1
73'20(J3
1312005
34/2005
56/2006
15/2007
5312007
67/2007
312010

39/2010
45/2010
33/201 I
53i2011
50/2014
14/2019

Gecici Verginin 8.
Odeme Zamaru

Gecici Vergide 9.
Kesilen
Vergilerin
Mahsubu

41/1976
24/1977
6211977
11/1980
35/1983
36/1987
701l,)'!3
38/2003
10/2004
16/2007
18/2013
37/2014
15/2019

24/1982
1111985
67/1987
1611989
21)/1990
2211991
1411992
20/1992
6'1/199)
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Gecici vergi, 5'inci rnaddede duzenlenen beyanname venne
stiresinin icinde bulundugu aym en gee sonuna kadar odenir,

Gecici Vergi Yukumlulerinin ilgili hesap doneminin ucer ayhk
donemlerine iliskin olarak bu Kararname kurallannca odemis
olduklan vergi miktan. bir sonraki uc ayhk doneme ail verilen
beyannarne uzerindcn hesaplanan vergiden mahsup edilir,

Ancak mahsup islerninin yapilabilmesi icin, ucer ayhk
donemler halinde tahakkuk ettirilmis verginin mutlak surette
odenrnis olmasi kosuldur. Oyer aylik donemler itibariyle
tahakkuk ettirilmis fakat mahsuptan once odeme yapilrnarrus
verginin. Kurumlar Vcrgisi Yasasi veya Gelir Vergisi Yasasi
uyannca ilgili hesap donemine ail yilhk beyanname uzerinden
hesaplanan vergiden mahsup edilmesi mumkun degildir,



Zamarnnda
Odenmeyen
Vergiler

21/1Y'!S
111997
4/1998
1611998
.1!19Y9
14/:'001
" 112002
5X,21J0.1
73121)03
1:lI200;
34/200S
5612006
15/2007
5312007
67l2()07
3/2010

3W2010
45/20 I 0
.1Ji20 I I
53,':1111
50/2(l1,1
14,'2()I9

10.

48/1977
28/1985
] 1'1988
3111991
2Jll997
54/19'19
J 5121)05
59!2010
1.1/21)17

Kararnamede 11.
Duzenlenmernis
Kurallar 27/1977

1311980
2412015
5(J/2017

411197(,
24/1')77
6211 ')77
1111980
3511<)83
3(./1987
70/1993
3812003
IO/lOO"
1612007
18/2013
37/2014
15'2019

2411982
11/1985
67/1987
16/1 '18'1
20!l990
22/1991
1411')92
20/1'192
6911993
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Bu Vasa Gucunde Kararname kapsarrunda odenmesi gereken ve
saptanan sureler icinde odenmeycn vergi ve gecikme zamlan
Kamu Alacaklannm Tahsili Usulu Hakkmda Vasa kurallanna
gore tahsil cdilir.

Bu Vasa Gucunde Kararnamede acikhk olmayan hallerde Vergi
Usul Yasasi, Kurumlar Vergisi Yasasi, Gelir Vergisi Yasasi ile
Kamu Alacaklanmn Tahsili Usulu Hakktnda Vasa kurallan
gccerlidir.



21/1995
1/1997
4/1998
16/1998
311999
1412001
,11/2002
5812003
73/2003
13/200)
3412005
56/2006
15/2007
53/2007
67/2007
312010
3912010
45!2010
1312011
53120II
50:2014
""201l)

48/1977
28/1985
31/1988
3111991
23/1997
;4/1999
35/200)
59/2010
13/2017

Teblig Cikarma 12.
Yetkisi

Yiiriitme 13.
Yetkisi

Y lirlirlUge Giris 14.
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Bu Yasa Gucunde Karamamenin uygulanmasma iliskin usul ve
esaslar hakkinda Maliye Isleriyle Gorevli Bakanlik teblig
cikarma yetkisine sahiptir.

Bu Yasa Giiciinde Kararnameyi, Maliye Isleriyle Gorevli
Bakanlik ytlrtltur.

Bu Yasa Gucunde Kararname, Resmi Gazetc'de yayimlandigi
tarihte ylirlirlligc girer.


